
EASYGUM
tekutá hydroizolační membrána

Charakteristika

EASYGUM je tekutá hydroizolační membrána, na vodní bázi asfaltové emulze s dodanými polymery SBS, kterou lze ihned
aplikovat.

EASYGUM je šetrný k životnímu prostředí. A je vždy v černé barvě.

Polotuhé tixotropní pasta složená z emulze vybraných destilovaných asfaltu, přísad a speciálních kaučuků, které propůjčují
výrobku vynikající hydroizolační a adhezní vlastnosti, vysokou pružnost a odolnost vůči povětrnostním vlivům.

Po zaschnutí EASYGUM odolává trvalému styku s vodou, odolává i extremním podmínkám, mrazu, rozpínání a smršťování při
kolísání teplot. Odolnost vůči teplu> 150 ° C, pružnost za studena -20 °.

Použití

 EASYGUM slouží jako dokonalá jednolitá hydroizolační ochranná vrstva- bezespojový systém bez praskání či jiných
poruch. Je ideálním při sanaci, ale i při tvorbě nových střešních izolací, při hydroizolaci betonových balkonů, jak
starých tak nových, a k založení opěrných zdí a povrchů nepravidelných tvarů.
Jedinečnou výhodou je izolace jakýchkoli detailů- vpusti, světlíky apod.
Osvědčil při opravách zatékání poškozených střešních plášťů tzv. zapouzdření staré střechy.

Slouží jako antikorozní ochrana a hydroizolace nových a starých plechů, okapů, podzemních nádrží a všech kovových
konstrukcí, které musí být chráněny proti klimatickým vlivům.





 To umožňuje systému dosáhnout prakticky neomezenou životnost jednoduchým obnovením vrchní vrstvy.

Aplikace




EASYGUM se velmi snadno aplikuje bez potřeby kvalifikované pracovní síly.

EASYGUM je možné aplikovat na všechny materiály- plech, beton, cement, omítka nebo jiné savé podklady. Sklo,
dřevo, polystyren, nebo jiný druh izolačních desek. Osvědčil se také při opravách starých asfaltových pásů.

Podklad určený k nanesení EASYGUM musí být čistý, bez volných částic. Nanáší se rovnoměrně štětkou, válečkem,
mopem nebo pro usnadnění stříkací „airless“ pistolí.
EASYGUM lze aplikovat na mokrých površích.
Doporučuje se nepoužít více než 1 mm EASYGUM pro jednu vrstvu, proto aby se zabránilo dlouhé době schnutí
produktu.
Teplotě okolního vzduchu se může měnit od 5 ° C do +40 ° C.

V případě použití na silně popraskané povrchy, velké praskliny nebo poškozené vláknocementové břidlice se
doporučuje použití skleněné výztuže (40-50g/m2) mezi první a druhou vrstvou EASYGUM.











EASYGUM TEKUTÁ HYDROIZOLACE
Nová střešní hydroizolace: naneste první 1mm vrstva, na nezaschlou vrstvu se nalepí netkaná polyesterová textilie (250g/m2).
Druhá vrstva se musí aplikovat po uplynutí 24 hodin od prvního použití produktu.
Aplikace na betonový povrch: první vrstva EASYGUM se musí ředit 20- 30% vody. Druhá vrstva se neředí se nebo jen mírně 5%
vody. Spotřeba 1-2 kg/m2.
Aplikace na kovové povrchy: EASYGUM se neředí nebo jen mírně 5 - 10% vody. Spotřeba 250 g / m2 pro každý nátěr.

EASYGUM TMEL
Pro použití jako těsnicí prostředek: tmel nanáší přímo z 310ml kartuše.
Při použití jako lepidla pro izolační desky: aplikuje se v bodech do všech čtyř rohů a do středu panelu. Spotřeba 150-200g / m2.

Při opravách starých poškozených pásů: se musí se mírně ředit 5% vody, doporučuje se nanášet zednickou lžící, aby se utěsnili
praskliny na povrchu hydroizolačního pásu. Spotřeba 1-2 kg/m2.

Za účelem zvýšení životnosti EASYGUM na střechách vystaveným stárnutí působením atmosféry, se doporučuje 15 - 20 dnů po
aplikaci EASYGUM nanést ochranou syntetickou barvu COLORA na bázi rozpouštědla (červená nebo šedá), nebo hliníkovou
barvu VERNICE ALLUMINIO, také se na bázi rozpouštědla.

MINIMÁLNÍ TEPLOTA PŘI APLIKACI
SKLADOVATELNOST
BARVA

+5°C
Jeden rok od data výroby
černá

Instrukce






Důrazně se nedoporučuje ředit přípravek více než doporučeno.
EASYGUM dobře promíchejte v původním obalu před použitím.
Přípravek musí být chráněn před mrazem.

Nástroje lze čistit vodou, v případě, že výrobek nebyl vysušen. Jinak doporučujeme nářadí čistit obyčejným
rozpouštědlem (Toluol xylol, technický benzin, trichlorethylen).
Nepoužívejte EASYGUM za špatného počasí, protože nezaschlé vrstvy můžou být smyté dešťovou vody nebo se zničí
mrazem.



Záruka: Výrobce asfaltových produktů Novaglass poskytuje záruku na své produkty 10 let, za předpokladu, že byl produkt správně aplikován do konstrukce.

Bezpečnostní informace: Výrobek neobsahuje škodlivé látky a po době své funkčnosti se s ním nakládá jako s běžnými odpady.

Společnost Novaglass s.r.l. provádí pravidelné kontroly jakosti výrobku dle příslušných evropských norem. Kvalita hydroizolačních produktů je trvale
sledována a certifikována systémem ISO 9001.

Technická charakteristika
emulze vybraných asfaltu, přísad a speciálních kaučuků

TYP VÝROBKU k okamžité aplikaci

VISKOZITA tixotropní

HUSTOTA 1,05 kg/ dm³

SUŠINA 65%

HOŘLAVOST nehořlavá

TAŽNOST 1000%

ODOLNOST VŮČI VYSOKÝM TEPLOTÁM > 140 ° C
-20 ° COHYB ZA STUDENA

SLOŽENÍ


